

Hej!

Här kommer månadsbrevet från styrelsen. Nu känns det som om våren är på väg. Snödroppar lyser som en vit sträng nere i parken.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

Kom på årsstämman

Tisdagen den 10 maj är det årstämma kl 18.30 i Centrumkyrkan. Som vanligt bjuder vi på kaffe och något sött därtill.

Vi vill återigen påminna om att det går bra att anmäla sitt intresse om att sitta i styrelsen. Detta görs till valberedningen som består av Berit Andersson (bor i 62:an på våning 7).

Modernisering av hissarna

Våra hissar har inte godkänts vid senaste besiktningen och därför kommer båda hissarna i både 62:an och 64:an att bytas ut. Både maskineri och korgar byts ut. Senast hissarna och maskineriet byttes ut var på 1980-talet. På 2000-talet byttes dörrar och en extra inre hisskorg sattes dit. Hissarna har varit felaktigt inställda och detta tillsammans med slitaget i samband med stambytet har gjort att det nu är dags för nya hissar. De nya korgarna kommer att bli rymligare än de nuvarande.



Det är Nacka Hiss som kommer att göra detta arbete och det påbörjas vecka 38 i 64:an (hissarna är i sämst skick i 64:an). Renoveringen kommer beröra en hiss i taget. Dock kan det kanske finnas tillfällen då båda hissarna i ett hus behöver vara avstängda samtidigt. Mer information om hissbytet kommer när vi närmar oss startdatumet.

Trädgårdsmästarna går i pension

Kerstin och Leif går nu i pension efter att ha skött omgivningen kring våra hus i många år. Vi kommer alla att sakna dem och deras arbete. Avtalet med Bröderna Pettersson går ut 30 april.

Styrelsen håller nu på att ta in offerter från olika företag och vi hoppas att vi har ett nytt avtal i hamn lagom till 1 maj.



Grovsoprummet missbrukas

Som många sett och påpekat för styrelsen så missbrukas fortfarande i mycket hög utsträckning grovsoprummet. Och de allra flesta slänger bara det som ska slängas i grovsoprummet. Dock ställs det flera gånger varje månad dit vitvaror, färgrester, större elprylar mm.

MYCOPA KOMHATA

غرفة القمامة

Styrelsen undrar nu om det finns några boende i husen som skulle kunna hjälpa styrelsen med att översätta reglerna för grovsoprummet till andra språk än svenska. Exempelvis ryska, polska och arabiska. Kan ni något annat språk som ni tror det skulle vara bra att denna information skulle vara bra att gå ut med så är vi tacksamma för hjälp. Tanken är sedan att styrelsen går ut med denna information till alla boende samt sätter upp lappar i grovsoprummet.

Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan www.driftia.se
Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50
Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Hemsidan: www.lisol.se

Hälsningar
Styrelsen

Robert Ryner (ordförande): 0709-27 17 83
(jag arbetar dagtid och har inte alltid tid att svara på frågor under arbetstid, men lämna gärna ett meddelande) eller robert.ryner@telia.com

Övriga i styrelsen: Therese Thilander (parkeringsplatser) 070-656 57 76, Karin Sundström, Sven-Göran Svanborg (ansvarig för föreningslokalen), Margaretha Holmquist, Henrik Littecke, Kristian Schüler och Alexander Toccaceli

Du kan nå alla i styrelsen på adressen styrelsen@lisol.se

